
ри ствек,5 3
деки

„о.

чаи

*

—
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
Йй й ерситет»«Удмуртский государственный унив .

(ФГБОУВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
{4 ие с АФАЛ. 749$ /2424-Р5

. м 2//.. г. Ижевск

<

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

заочной формыобучения
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам—магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУот 27 октября 2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса заочной формыобучения с 22 ноября

2021 г. следующих абитуриентов:

Институт физической культурыи спорта

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 49.03.01

"Физическая культура"

группа ЗУвБ-49.03.01.04-11
1 ДМИТРИЕВА АНЖЕЛА ЕВГЕНЬЕВНА

2 ИВОНИН МАКСИМ ГЕОРГИЕВИЧ

3 СИТДИКОВА КСЕНИЯ ВАСИЛЬЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 49.03.01

"Физическая культура"

группа ЗУсБ-49.03.01.04-11

| БУРКОВ ЕГОР АЛЕКСАНДРОВИЧ

2 ВЕРШИНИН ИГОРЬ ВИКТОРОВИЧ

3 ИВШИНАСВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА

4 КОЧУРОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИСЛАВОВИЧ

5 КРЕТОВА МАРИЯ АНДРЕЕВНА

| 6 КУЗНЕЦОВ ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

7ЛОЖКИНА ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА

8 ПОНОМАРЕВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

9 СИМОНОВ КОНСТАНТИН ВЛАДИМИРОВИЧ

10 ТУРГУНБОЕВ ОДИЛЖОН СОХИБЖОН УГЛИ (Узбекистан)

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билетыи зачетные книжки

установленного образца.

Ректор Яя Мерзлякова Г.В.

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич


